
ZARZĄDZENIE NR Ż.ZźJ.Ź?2'2' 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 124 123,71 zł, 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 124 123,71 zł, 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 126 399 284,25 zł., w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 114 378 742,00 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 12 020 542,25zł.

2. Plan wydatków 140 406 345,23 zł., w tym:

1) wydatki bieżące 114 245 854,73 zł.

2) wydatki majątkowe 26 160 490,50 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zgodnie

zgodnie

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 
Burmistrza Sokółki 
z dnia ....2022 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania:_____________________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00 120 000,00 120 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 500,00 0,00 120 000,00 120 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

bieżące razem : 93 971 509.29 0,00 120 000,00 94 091 509,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 478 856,72 0,00 0,00 1 478 856,72

m ają tkow e

m ają tkow e razem : 12 020 542,25 0,00 0,00 12 020 542,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 524 617,25 0,00 0,00 5 524 617,25

Strona 2



Rodzaj zadania:_____________________________Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zw iększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 18 006 051,00 0,00 4 123,71 18 010 174,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 893 000,00 0,00 4 123,71 7 897 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 893 000,00 0,00 4 123,71 7 897 123,71

bieżące razem : 2 0  2 8 3  1 0 9 ,0 0 0 ,0 0 4  1 2 3 ,7 1 2 0  2 8 7  2 3 2 ,7 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 1 2 6  2 7 5 1 6 0 ,5 4 0 ,0 0 1 2 4  1 2 3 ,7 1 1 2 6  3 9 9  2 8 4 ,2 5

w ty m  z ty tu łu  d o ta c ji  i śro d k ó w  n a  fin a n so w an ie  w ydatków  na 
re a liz a c ję  z a d a ń  fin a n so w an y ch  z u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry c h  
m ow a w a r t .  5 u s t. 1 p k t  2 i 3 7 003 473,97 0,00 0,00 7 003 473,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5S5)Jm,
Burmistrza Sokółki 
z dnia .......  2022 r.

S zczeg ó ło w y  p la n  w y d a tk ó w
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieZące

z

Wydatki
majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

z t 8o:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

środków, o 
których mowa

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane/ 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania bieZącc

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmiana 1 845 543.00 909 434.00 873 814.00 522 982.00 .350 832.00 0,(8) .35 620.00 0.00 0.00 0.00 936 109.(8) 936 109.00 0.00 000 0.00
zmniejszenie -1 180.00 -1 180,00 -1 180.00 0.00 -1 180.(8) 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 o.oo 0.00
zwiększenie 1 180.00 1 180.00 1 180.00 180.00 1 000.00 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 845 543.00 909 434.00 873 814.18) 523 162.00 350 652.00 0.(8) 35 620.00 0.00 0.00 0.(8) 936 109.(8) 036 109.00 0.00

75412 Ochotnicze straZe poZame

przed zmiana 1 l.S?«»W.OO 22.3 8(81.00 193 480,(8) 102 800.00 90 680.00 0.00 30 320.00 0.00 0.00 0.00 936 109.00 936 109,00 0.00
zmnieiszenie -180.00 -180.00 -180.00 0.00 -180.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8)
zwiększenie 180,00 180.(8) 180.00 180.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 159 909.(8) 223 800.(8) 193 480.00 102 980.00 90 500.(8) 0,(8) 30 320.00 0.(8) 0.00 0.(8) 936 109.(8) 936 109.(81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmiana 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8)
zmnieiszenie 0.00 0.(8) 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zwiększenie 180,00 180.(8) 180,00 180.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8)
po zmianach 180.00 180.00 180.(8) 180.00 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)

4210

przed zmiana 40 680,00 40 680.00 40 680,00 0.00 40 680.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)
zmnieiszenie -180.00 -180.(8) -180.(8) 0.00 -180.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zwiększenie 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 40 500.00 40 500.00 40 500.(8) 0.00 40 500,00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.00 0.(8) 0.(8)

75495 Pozostała działalność

przed zmiana 68 200.00 68 2(81.00 **  2»o.oo 0.00 68 200.(8) 0.(81 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.(81 0.00
zmnieiszenie -1 000,00 -1 (810.(8) -1 000.00 0.00 - 1 000.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.(8) 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 (88)00 1 000.00 0.00 1 000.(8) 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0,00 0.00 0.(8)
po zmianach 68 200,(8) 68 200.00 68 200.00 0.00 68 200.00 0,(8) 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0,(8) 0.00 0.(8)

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.(81 0.00 0.(8)
zmnieiszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(8) o.oo 0.00 0.(8) 0.00
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.(8) 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.(8) 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 200.00 68 2(8).00 68 200.00 0.00 68 200.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00
zmnieiszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie o.oo 0.(8) 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8)
I*’ ___________________ 67 200.00 67 200.00 67 200.00 0.00 67 200.00 0.00 0,(8) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmiana 46 837 897.86 46 722 038.36 42 553 841.00 37 601 5.37.00 4 952 304.00 3 352 944.(8) 278 112.00 537 141,36 0.00 0.(8) 115 859.50
zmnieiszenie -III  295.00 -III 295.00 , d i i l M -.36 795.00 -74 500.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.(81 0.00 0.00 0.(8)
zwiększenie 111 295.(8) III 295.00 111 295.00 30 356.00 80 939.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00
po zmianach 46 837 897.86 46 722 038.36 42 55.3 841.(8) 37 595 098.00 4 958 743.00 .3 352 944.00 278 112.(81 537 141.36 0,(8) 0.00 115 859,50 115 859.50 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmiana 27 309 265.47 27 193 405.97 25 446 294,00 22 807 969.00 2 6.38 325.00 1 075 299.00 230 252.(8) 441 560.97 0.00 0.00 115 859.50 115 859.50 0.00 0,00 0.(81
zmnieiszenie -34 826.(8) -34 826.00 -.34 826.00 -34 826.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0,00 0,(8) 0.00 0.00 0.(8)
zwiększenie 6 939,00 6 939.00 6 939.(8) 0.00 6 9.39,00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0,(8) 0.00 0.(8)
po zmianach 27 281 378.47 27 165 518.97 25 418 407.(8) 22 773 143.00 2 645 264.00 1 075 299.00 230 252.00 441 560.97 0.(8) 0.00 115 859.50 115 859.50 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmiana 309 108.(8) 309 108.(8) 309 108.(8) 309 108.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00
zmnieiszenie -6 111.00 -6 111.00 -6 111,00 -6 111,00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)
zwiększenie 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00
po zmianach 302 997.00 302 997,00 302 997,00 .302 997.(8) 0,00 0.00 0,(8) 0,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 43 380.00 43 380.00 43 380.00 0.00 43 380.(8) 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.00
zmnieiszenie 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zwiększenie 4 600.00 4 600.00 4 600.00 0.00 4 600.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00
po zmianach 47 980.(8) 47 980.00 47 980,(81 0.00 47 980.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed /imana 443 705.(8) 443 705.00 443 705.00 0.00 443 705.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00
zmnieiszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 o.oo 0.00 0,(8) 0.00 0.(8)
zwiększenie 1 839.00 1 839.(8) 1 839.00 0.00 1 839,00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0,00 0,00 0.00
po zmianach 445 544.00 445 544.00 445 544.00 0.00 44 5 544.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0,00 0,(8) 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00
zmnieiszenie 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.(8) 0.(8) 0.00 0,(8) 0,00 0,00 0.00 0.(81 0.00 0,00 0.(8)
zwiększenie 500,00 500.00 500,00 0.(8) 500,(8) 0.(8) o.oo 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,(8)
po /mianach 5(8(00 500,(81 5(81,00 0.00 5(81.00 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8)

4800

przed zmiana 1 106 119.00 1 106 119.(8) 1 106 119.00 1 1(8. 119.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,(8) 0.00 0.(8)
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

zmnieiszenie -28 715.(8) -28 715.(8) -28 715.(8) -28 715.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8)
zwiększenie (1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.(81 o.oo 0.00 0.(8)

Strona 4



po zmianach 1 077 404.00 1 077 404.00 1 077 404,00 1 077 404.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)

80104 Przedszkola

przed zmiana 7 707 777.39 7 707 777.39 7 429 043.00 6 564 158.00 864 885.00 179 354.00 3 800,00 95 580.39 0,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -42 (8)0.00 -42 000,00 -42 000.00 0.00 -42 0(81.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00 0,00 o.oo 0.00
zwiększenie 32 000.00 32 000.(8) 32 000.(8) 0.00 32 000.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.00
po zmianach 7 697 777.39 7 697 777.39 7 419 043,00 6 564 158.(8) 854 885.(8) 179 354,(8) 3 800,00 95 580.39 0,00 0.00 0.00 0.(81 0.00 0.00 0.(8)

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 37 000.00 37 (881.00 37 000,00 0,00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zmniejszenie -32 (8M).00 -32 000,00 -32 000.00 0.00 -32 (88).(8) 0.00 0,00 0.(8) 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8)
po zmianach 5 (88).(8) 5 000.(8) 5 000.00 0,(8) 5 000.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)

4260 Zakup energii

przed zmiana 294 840.00 294 840.00 294 840,00 0,00 294 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8)
zmniejszenie 0.18) 0.(8) 0,(8) 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.(8) 0.00
zwiększenie 32 000.00 32 000.00 32 000,00 0.00 32 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 326 840.(8) 326 840.(8) 326 840.00 0.(8) 326 840.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmiana 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.(8)
zmniejszenie -10(8)0.00 -10(8)0.00 -10 000.00 0.00 -10 000.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 o.oo 0.00 0.(8) 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.(8) 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 30 (88),00 30 (881.00 30 000.00 0.(8) .30 000,(8) 0.(8) 0.(8) 0 (8) 0.00 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 743 000,(8) 743 (881.00 743 000.00 0,(8) 743 (881.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.(8)
zmniciszemc -32 500.00 -32 500.00 -32 500.(8) 0.00 -32 500.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(81 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 710 5(8).00 710 500.00 710 500.(8) 0,(8) 710 500.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 680 000.(8) 680 (88).00 680 000.00 0,(8) 680 (88J.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0,00 0,00 0.(8)
zmniejszenie -32 500.00 -32 500.00 -32 500.00 0.00 -32 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 o.oo 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00
po zmianach 647 500.00 647 500.00 647 500.(8) 0.00 647 500.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00

X014X

przed zmianą 2 773 538.00 2 773 538.00 2 773 538.00 2 702 450.(8) 71 088,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.(81
zmnieiszenie -1 969.00 -1 969.(8) -1 969.00 -1 969,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0,(8)
zwiększenie 1 969,00 1 969.00 1 969.00 1 969,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.00
po zmianach 2 773 538.(8) 2 773 538.00 2 773 538.(8) 2 702 450.00 71 088.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 141 968.00 2 141 968,(8) 2 141 968.00 2 141 968.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8)
zmnieiszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 969.00 1 969.00 1 969,00 1 969,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00
po zmianach 2 143 937.00 2 143 937.00 2 143 937,00 2 143 937.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmiana 146 783.00 146 783.00 146 783.(8) 146 783.00 0,(8) 0,(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,(8)
zmnieiszenie -1 969.00 -1 969,00 -1 969.00 -1 969.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 144 814.00 144 814.00 144 814.00 144 814.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) ooo 0.00

8OI50

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w

przed zmianą 3 557 528.00 3 557 528.(8) 2 264 406.(8) 2 177 223.(8) 87 183.(8) 1 288 093.00 5 029.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8)
zmniejszenie 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zwiększenie 28 387.00 28 387.(8) 28 387.00 28 387.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00
po zmianach 3 585 915.00 3 585 915.00 2 292 793.00 2 205 610.00 87 183.00 1 288 093.00 5 029.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmiana 116 386.00 116 386,00 116 386.00 116 386.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0,00
zwiększenie 28 387,00 28 387.00 28 387.00 28 387.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
po zmianach 144 773.00 144 773.00 144 77.3.00 144 773.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zm ianą 166 203.00 166 203.00 146 203.00 89 524.00 56 679.00 10 000.00 10 000.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.(8) 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0,00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00
zwiększenie 42 (88).(8) 42 000.00 42 000.(8) 0.(8) 42 000.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0,00 0.(8) 0.(8)
po zmianach 208 203.(8) 208 203.00 188 203.00 89 524.(8) 98 679.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych

przed zmianą 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00
zwiększenie 42 (8)0.00 42 (88).00 42 000.00 0,(8) 42 000.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00

po zmianach 42 000.00 42 000.00 42 000.00 0.00 42 000.00 0,(8) 0.00 0,00 0.00 0,(8) 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmiana 234 782.00 234 782,00 22 854.00 22 854.00 0,00 48 428,00 163 500.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00 0.00 o.oo
zmnieiszenie 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(81 0.00
zwiększenie 120 000.00 120 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 120 000,(8) 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00
po zmianach 354 782.(8) 354 782.00 22 854.00 22 854.(8) 0.00 48 428.(8) 283 500.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0,00 0.(8) 0.(8)

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmiana 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 40 000.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0,00 0.(8)
zmnieiszenie 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00
zwiększenie 120 000.00 120 000.00 0,(8) 0.00 0,00 0.00 120 000.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.(8) 0.00
po zmianach 160 (88),(8) I60(88).00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 160(881.(8) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.(8)

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmiana 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)
zmnieiszenie 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00
zwiększenie 120 000.00 120 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 120 000.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00
po zmianach 160 000.(8) 160000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160 000.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8)

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 17 819 635.82 10 1.36 923.82 10 134 923.82 284 784,00 9 850 139.82 0.(8) 2 000,00 0.00 0.00 0,00 7 6X2 712.00 7 682 712.00 5 496 928.00 0.00 0.(8)
zmniejszenie -12 400,00 -12 400,(8) -12 400,00 0.00 -12 4(81.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00
zwiększenie 12 400,(81 12 400.00 12 4(81.00 0.00 12 400.00 0.00 0,00 0,00 0,(8) 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.(8) 0.00
po zmianach 17 819 635.82 10 1.36923.82 10 134 923.82 284 784.00 9 850 139.82 0.00 2 000.(8) 0.(8) 0,00 0.(8) 7 6X2 712.(8) 7 6X2 712.(8) 5 496 928.00 0,(8) 0.(8)

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmiana 973 000.(8) 973 (881.00 973 000.0(1 0.00 973 (88).(8) 0.(8) 0.(8) (1.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zmnieiszenie -11 4(8),<8) -11 400.00 -11 4(8) .(8) 0.(8) -11 400.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 4(8).00 11 400,(8) 11 400,00 0.00 11 4(81.00 0.00 0.(8) 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 973 000.00 973 000.00 973 000.(8) 0,00 973 000.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 30 (88),00 30 (881.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8)
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 4(81.00 11 400.(8) 11 4(K),<8) 0.00 11 4(81,00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0,(8) 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 41 4(8).(8) 41 4>K).(K) 41 400,00 0,00 41 4(81,00 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0,(8) 0.(8)

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 943 000,(81 943 (881,(8) 943 000.(8) 0,(8) 94.3 (881.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)
zmniejszenie -11 400.00 -11 400,(8) -II 400.(8) 0,00 -11 400.00 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.(8) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.(8)
zwiększenie 0,(8) 0.(8) 0.(8) (1.00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0(8) 0.(8) 0(8) 0,00 0.00 0.(8) 0 00
po zmianach 931 600.(8) 931 600.00 931 600.00 0.(8) 931 600.00 0.00 0.00 0.00 0(8) 0 00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0,00
przed zmiana 997 399.(8) 326 246.(8) 325 246.00 50 97.3.00 274 273.00 0.(8) 1 (88).(8> 0.(8) 0.00 0.(8) 671 153.(8) 671 153.(8) 151 153.(8) 0.00 0.(8)
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.(81 -1 0(8) .00 0.(8) -1 000.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0,00 0.(8)

Strona 5



zwiększenie 1 000.00 1 000.(8) 1 000.00 0.00 1 000.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(81 0.00
po zmianach 997 399.00 326 246.00 325 246.00 50 973.00 274 273.00 0.00 1 000.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmiana 14 OOO.tttt 14 000.00 14 (881.00 0.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,(8)
zmnieiszenie -1 <100,00 -1 000.00 -1 (H8I.00 0.00 -1 000.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(81 (1.00 0.00 0.(8)
po zmianach 13 000.00 13 000.00 1 3 (8)0.00 0.00 13 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00

4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego

CT.'*W________________ 0.00 0,00 0,(81 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.(8) 0,00
zmnieiszenie 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1)0 0.00 0.00
zwieks/eme 1 000,00 1 000,(8) 1 (88t.0<) 0.00 1 000.00 0.(8) o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0,(81
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00

W ydatki razem:

przed zmiana 119 999 112.52 93 838 622.02 76 626 516.16 51 458 353,(8) 25 168 163.16 7 150(8(4.(8) 5 480 339,(81 3 178 671.97 0,(8) 1 403 090,89 26 160 490.50 26 160 490,50
zmnieiszenie -124 875.00 -124 875.00 -124 875.00 -36 795,(8) -88 080.00 0,(8) 0.(8) 0.00 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0,(8)
zwiększenie 244 875,00 244 875.(81 *75,(8. 3« 536,(8) 94 339.(8) 0.(8) 120 (8)0.181 0,(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8)
Eoąniąnaeh_________________ 120 119 112.52 93 958 622,0? 7I» *26 516,16 51 452 1)94 .8) 25 174 422 16 7iso<m4,«e 5 6(8) 339.(8) 3 178 671.97 ____ ________ 1 403 090^9 26 160 490.50 26 16(1 490.50 8 658 403.(8) 0.00 0.(8)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

z (ego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy finansowane z 
udziałem środków, o  których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmiana 18 006 051,00 18 006 051.00 813 214.00 698 074.00 115 140,(8) 0.00 17 192 8.77.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmnieiszenie 0.00 0.00 0.(8) (1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,(8) 0.00
zwiększenie 4 123.71 4 123.71 123.71 0.00 123.71 0.00 4 000.(8) 0,00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.00
po zmianach 18 010 174,71 IK 010 174.71 813 337.71 698 074.00 115 263.71 0.(8) 17 196 837.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0,00 0,(8)

85502

świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia

przed zmiana 7 893 000.(8) 7 893 000.18) 689 090.00 666 115.(8) 22 975.00 0.00 7 203 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(8)
zmniejszenie 0.00 0.00 0.(81 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(8) 0.00
zwiększenie 4 123.71 4 123.71 123.71 0.00 123.71 0,00 4 (88) ,00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0,(8) 0.00
po zmianach 7 897 123,71 7 897 123,71 689 213,71 666 115.00 23 098.71 0.00 7 207 910.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmiany 7 203 910.(8) 7 20.3 910.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 7 203 910.(8) 0,(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.00
zmnieiszenie 0,00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0,00 0,(8) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 4 (881.(8) 4 000.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 4 000,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.(8)
po zmianach 7 207 910.00 7 207 910.00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 7 207 910.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.(8)

4210

przed zmiana 5 4(8).(8) 5 400.00 5 400.(8) 0.00 5 400.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,(8) 0.(8) 0,00 0,00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00
zwiększenie 123.71 123.71 123.71 0,(8) 123.71 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.(8)
po zmianach 5 523.71 5 523.71 5 523.71 0.00 5 523.71 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8)

Wydatki razem:

przed zmianą 21) 283 109.(8) 2(1 283 109.(8) 2 279 853,(8) 1 621 440.(8) 658 413,00 0.00 18(813 256.00 0.(81 0.(8) (1,(8) 0.(8) (MM) 0.(8) 0.00
zmnieiszenie 0.(8) 0.(81 0.(8) (1.(8) 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00
zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 0.(8) 123,71 0.(8) 4 (881,(8) 0,(8) 0.00 0.(8) 0.(8) O.IMI 0,00 0.(8) 0.(8)
po zmianach 20 287 232.71 *> 287 232,71 2 279 976/71 1 621 440.(8) 658 536.71 0.(8) 18 (8)7 256.(8) 0,(81 0.(8) _____ _________ 0.(81 0.18) 0.(8) 0,18) 0.(8)

Strona 6



Uzasadnienie
Do § 1 Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań własnych o kwotę 120 000,00 zł w dziale 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza, r. 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socialnym dla uczniów

- zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań zleconych o kwotę 4 123,71 zł w dziale 855 - Rodzina, r. 
85502 na realizację postanowień Ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

Do § 2 Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań własnych o kwotę 120 000,00 zł w dziale 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza, r. 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socialnym dla uczniów

- zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań zleconych o kwotę 4 123,71 zł w dziale 855 - Rodzina, r. 
85502 na realizację postanowień Ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

- wniosków jednostek

Strona 7


